
Licence: DDGT

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření:

Název:

lčo:
Obec Oselce

00257061

Rozpočtové opatření č. 7220009

Změna rozpočtu č.8

OdPa

003341

003723

003725

006112

006112

006118

Celkem:

Pol zj

4122

4111

6122

5169

5169

5023

5031

1211

5139

Uz

000098008

orj Org Příjm y

100 ooo,oo

18 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 ooo,oo

0,00

195 800,00

UXNDR050 (01012022)

Výdaje Popis změny

0,00

0,00

50 ooo,oo

10 ooo,oo

50 ooo,oo

60 ooo,oo

7 ooo,oo

0,00

18 800,00

195 800,00

Schvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

poznámka:

starosta obce
15.11.2022

13.12.2022

Datum dokladu: 2022/11/15 Číslo dokladu: 007220009 Záznam provedl: UR supervizor 9

13.12.2022 11:24:58 Zpracováno systémem GINIS Express - IJCR GORDIC spol. s r. o.

ok

lč•. 2570
Tel./

C OSELCE
s lzeô

DIČ: CZ00'ž9706*


